
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 041/2018 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 1 ( uma ) ½ ( meia ) diária a Sra. EDIVANIA OLIVEIRA DOS 

SANTOS, Coordenadora Escolar, CPF n° 092.182.684-22, agencia n° 10669 e 
conta corrente n° 35010-9, no valor de R$ 50,00 ( cem reais ), para custear 
despesas durante participação do “ENCONTRO DE ENCERRAMENTO DAS 
AÇÕES DE FORMAÇÃO DE FORMADORES LOCAIS DO PACTO 
NACIONAL NA IDADE CERTA/ETAPA 2017/2018” a ser realizado no Hotel 
Praimar, localizada em Ponta Negra, município de Natal – RN, no dia 20 de 
Junho de 2018 das 8h00 às 16h00. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em  13 de junho  de 2018. 
 
. 
. 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal de Administração 

 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

